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Verkefnastjórnun á mannamáli

Inngangur að námskeiðinu



Um námið

Verkefnastjórnun er sífellt mikilvægari þáttur í almennri stjórnun og er 

aðferðafræði hennar notuð í nánast öllu starfi nú til dags.

Því má hagnast verulega á því að kunna aðferðafræði verkefnastjórnunar á 

vinnumarkaði í dag og geta tól verkefnastjórnunar skapað ákveðið 

samkeppnisforskot fyrir þá sem kunna að nota þau.



Um námið

Hagnýt námsleið

Hagnýtar aðferðir, tól og verkfæri sem geta nýst í almennri stjórnun, skipulagningu og 

samskiptum innan fyrirtækja sem og í sjálfstæðum verkefnum

Í náminu verður farið yfir grunninn í verkefnastjórnun, leiðtogahæfni og sjálfsþekkingu, 

árangursríka teymisvinnu, skilgreiningu, skipulag verkefna og samskipti.

Nemendur læra að útbúa verkáætlun og fjárhagsáætlun og að framkvæma áhættugreiningu og 

hagsmunaaðilagreiningu svo eitthvað sé nefnt.

Námsleiðin eflir þátttakendur í að stýra verkefnum sem sterkir leiðtogar og að setja af stað, 

fylgja eftir og ljúka verkefnum svo allir hagsmunaaðilar séu sáttir.



Lotur

Lota 1 - Inngangur í faglega verkefnastjórnun

Lota 2 - Verkefnastjórinn: leiðtogahæfni og samskipti

Lota 3 - Verkefnaáætlunin: fyrri hluti

Lota 4 - Verkefnaáætlunin: seinni hluti

Lota 5 - Verkfærakista verkefnastjórans

Lota 6 - Framkvæmd verkefna og verkefnaskil: Lokaverkefni og kynning



Dóróthea Ármann 

Menntaður verkefnastjóri með áherslu á nýsköpun frá 

University of Strathclyde, Glasgow. Hefur lokið BSc í 

viðskiptafræði og diplóma í viðburðastjórnun

Hefur mikla reynslu úr ferðaþjónustu, nýsköpun og rekstri 

fyrirtækja.

Starfar sem aðstoðarframkvæmdastjóri Friðheima og rekur 

Vínstofu Friðheima. Verkefnastjóri í RATA

Hefur áhuga á útivist, lestri og að vera með fjölskyldunni



Svava Björk Ólafsdóttir

Reyndur verkefnastjóri (MPM)

Sérfræðingur í nýsköpun með yfir 14 ára reynslu úr 

stuðningsumhverfi nýsköpunar

Stofnandi ráðgjafafyrirtækisins RATA, verkefnastjóri nýsköpunar

hjá Háskólanum á Akureyri, stofnandi og framkvæmdastjóri

IceBAN - íslenskir englafjárfestar og stofnandi Hugmyndasmiða

Hefur gaman að fjallgöngum, sundi og ferðast



Verkefni námskeiðsins
Lota 1. Inngangur í faglega verkefnastjórnun

Hagnýtar ritgerðarspurningar og velja verkefni/viðburð

Lota 2: Verkefnastjórinn: leiðtogahæfni og samskipti

Sjálfsskoðun

Lota 3: Verkefnaáætlunin: fyrri hluti

Verkefnaáætlun

Lota 4: Verkefnaáætlunin: seinni hluti

Verkefnaáætlun

Lota 5: Verkfærakista verkefnastjórans

Tól og tæki til stuðnings

Lota 6: Framkvæmd verkefna og verkefnaskil

Lokaskýrsla og kynning
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